

Lautenbach

☎ 0 68 58 / 210

Öffnungszeiten:

Mo. – Fr.: 6 – 18 Uhr

Sa.: 6 – 13 Uhr

Feinkost Jacob



LANDMETZGEREI • PARTYSERVICE
EVENTCATERING

Unsere Angebote v. 10.07. b. 15.07.2023

XXI-Spieße	1 kg	10,99 €	11,99 €
Winzerschwenker	1 kg	9,99 €	10,99 €
Almtaschen mit Bergkäse und rohem Schinken	1 kg	11,99 €	11,99 €
Schweineschnitzel (nur aus der Oberschale)	1 kg	9,99 €	10,99 €
Hähnchenbrustfilet natur oder gewürzt	1 kg	11,99 €	12,99 €
Luitpoldwürstchen	1 kg	10,99 €	11,99 €
Lautenbacher Flatschnickel	1 kg	8,99 €	9,99 €
Pfefferbeißer	1 kg	13,99 €	14,99 €
Ofengebackener Aufschnitt	100g	1,39 €	1,49 €
Aus unserer Salatecke: Schweizer Wurstsalat	100g	1,19 €	1,20 €

Obst und Gemüse:

Deutschland Kraussalat oder Eichblattsalat HKL I	Stück	0,99 €	AKTION
Chiquita Bananen HKL I	1 kg	1,99 €	AKTION
Südafrika - Chile / San Lucar Birnen Abate HKL I	1 kg	2,99 €	AKTION

Molkerei-Produkte:

Weihenstephan Frische Tafelbutter (1 kg = 6,76 €)	250-g-Pckg.	1,69 €	3,40 €
Müller Joghurt mit der Ecke versch. Sorten (1 kg = 2,60 €) ..	150-g-Becher	0,39 €	0,79 €

Tiefkühlprodukte:

Wagner Steinofenpizza oder Flammkuchen versch. Sorten (1 kg ab 4,45 €)	300-380-g-Pckg.	1,69 €	2,99 €
---	-----------------	---------------	-------------------

Trockensortiment:

Bonne Maman Konfitüre versch. Sorten (1 kg = 5,38 €)	370-g-Glas	1,99 €	3,19 €
Heinz Feinkostsauchen versch. Sorten (1 l = 5,41 €)	220-ml-Fl.	1,19 €	2,09 €
Kühne Gurken versch. Sorten (1 l = 2,21 €)	720-ml-Glas	1,59 €	2,49 €
Haribo Fruchtgummi versch. Sorten (1 kg ab 5,09 €)	150-175-g-Beutel	0,89 €	1,09 €
Lorentz Saltlets versch. Sorten (1 kg ab 4,76 €)	175-250-g-Pack.	1,19 €	1,69 €
Funny Frisch Chipsfrisch versch. Sorten (1 kg = 8,60 €)	150-g-Beutel	1,29 €	2,39 €

Bäckerei-Abteilung:

Aus der Bäckerei Schaefer - Krustenbrot (1 kg = 5,40 €)	500-g-Laib	2,70 €	3,65 €
Aus der Bäckerei Schaefer - Käsekuchen	¼ Kuchen	5,50 €	8,00 €

STAMMESSEN
für 1,50 € Aufschlag Lieferung nach Hause

Montag:	Schinkennudeln mit Salat und Dessert	6,50 €
Dienstag:	Fleischspieße mit Tomatensoße, Reis und Gemüse	7,00 €
Mittwoch:	Bratwurst mit Kerschtcher und Rote Beete Salat	6,50 €
Donnerstag:	Jägerschnitzel mit Röstli und Gemüse	7,00 €
Freitag:	Schaales mit Apfelmus	6,00 €
Samstag:	Rindfleischsuppe mit Einlage	6,00 €

Angebote solange der Vorrat reicht - Für Druckfehler übernehmen wir keine Gewährleistung!